

## **Protokół Nr 3/24**

posiedzenia Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, które odbyło 20 czerwca 2024 r. w godz. 11.30. - 12.46. w sali 202, w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego, przy al. IX Wieków Kielc 3.

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście.

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 2.

Lista obecności gości zaproszonych na posiedzenie jest załącznikiem nr 3.

Obrady prowadził **Przewodniczący Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny – Kazimierz Mądzik.**

## **Przebieg posiedzenia**

### **Ad 1.**

Przewodniczący Komisji Kazimierz Mądzik otworzył posiedzenie. Członkowie Komisji przyjęli następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Informacja Świętokrzyskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego o stanie sanitarnym województwa świętokrzyskiego w 2023 roku.
3. Sprawozdania z wykonania planów finansowych za 2023 rok samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest Województwo Świętokrzyskie.
4. Zaopiniowanie Raportu o stanie Województwa Świętokrzyskiego w 2023 roku.
5. Zaopiniowanie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Województwa Świętokrzyskiego za 2023 r.
6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Oceny Zasobów Pomocy Społecznej Województwa Świętokrzyskiego za rok 2023”.
7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/870/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie wskazania przedstawicieli podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej na stanowisko Zastępcy Kierownika ds. Lecznictwa Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Kielcach.
8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LV/675/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy.
9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LV/676/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie wyboru

- przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze.
10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LV/677/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach.
  11. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LV/678/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.
  12. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LV/679/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach.
  13. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LV/680/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach.
  14. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LV/681/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze.
  15. Przyjęcie planu pracy Komisji na II półrocze 2024 r.
  16. Sprawy różne.
  17. Zamknięcie posiedzenia.

Materiały do pkt 2. oraz 4-14. stanowią załączniki do akt IV sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, zaś sprawozdania z pkt 3. oraz plan pracy Komisji są załącznikami do akt Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny.

## **Ad 2.**

Informację o stanie sanitarnym województwa świętokrzyskiego w 2023 roku przedstawił Świętokrzyski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny, Jarosław Ciura.

W dyskusji udział wzięli Inspektor Jarosław Ciura, Wicemarszałek Województwa - Marek Bogusławski, Dorota Szyska-Skrobot - Prezes Okręgowej Rady Lekarskiej Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej w Kielcach oraz Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego - Marta Solnica. Rozmawiano o problemach związanych ze stosowaniem substancji opioidowych oraz leków psychoaktywnych i konieczności monitorowania wypisywanych recept. Zwrócono uwagę na informacje

medialne o przypadkach śmiertelnych związanych z niewłaściwym wykorzystaniem oraz przedawkowaniem tych środków.

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny przyjęła ww. informację.

### **Ad 3.**

Sprawozdania z wykonania planów finansowych za 2023 r. zreferowali Dyrektorzy i przedstawiciele samodzielnych, publicznych zakładów opieki zdrowotnej (załącznik nr 4 do protokołu).

Bartosz Stemplewski, dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego poinformował, że wynik finansowy szpitala jest dodatni i wynosi 1 308 000 zł. Placówka zmaga się z bieżącymi problemami m.in. problemy kadrowe oraz oczekuje na aneksy do umów z Narodowym Funduszem Zdrowia.

Przewodniczący Komisji Kazimierz Mądzik przypomniał o pytaniu zadany na posiedzeniu w dniu 23 maja br. dotyczącym kwestii opłat za praktyki studenckie.

Dyrektor Bartosz Stemplewski wyjaśnił, że kwota w wysokości 6 zł za godzinę dotyczy studentów kształcących się na innych niż UJK uczelniach wyższych, które mają podpisane umowy dotyczące praktyk z podmiotami spoza województwa świętokrzyskiego. Te uczelnie nie chciały pokrywać kosztów jakie ponosi, w związku z tymi praktykami, szpital (m.in. koszty wody, jednorazowych środków ochronnych, płynów) i stąd wynika konieczność wprowadzenia opłat.

Innych uwag nie zgłoszono.

Komisja przyjęła ww. sprawozdanie.

Youssef Sleiman, dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze poinformował, że wynik finansowy szpitala netto jest dodatni i wynosi 182 706 zł. Podkreślił, że szpital zwiększył ilość personelu szpitala oraz łóżek bez proporcjonalnego zwiększenia wkładu finansowego ze strony NFZ. Placówka przyjęła około trzydzieści procent więcej pacjentów w stosunku do roku ubiegłego, ale pojawił się problem z uzyskaniem większego ryczałtu. Dyrektor Youssef Sleiman podkreślił, że chciał porozmawiać z nową Dyrektorem NFZ, ponieważ szpital nie otrzymał zapłaty za niektóre świadczenia ponad limit, ale do spotkania nie doszło. Nadmienił, że brak płatności po raz pierwszy dotyczy nadwykonań z zakresu onkologii. Brakuje również zwrotu za leczenie

pacjentów w ramach programów lekowych, w szczególności tych ze zwłóknieniem płuc, która jest chorobą śmiertelną i wymaga jak najszybszego rozpoczęcia leczenia.

Radna Renata Gruszczyńska chciała wiedzieć od jakiego czasu wystąpiły problemy z płatnością ze strony NFZ.

Dyrektor Youssef Sleiman poinformował, że problem wystąpił w tym roku. W poprzednim wszystkie procedury w zakresie onkologii oraz programów lekowych były zapłacone po zakończeniu kwartału. Nadmienił również, że szpital przyjmował na prośbę NFZ pacjentów ze szpitala w Chmielniku po czym otrzymał informację, że nie będzie zwrotu środków za leczenie, w związku z czym wystosowano w tej sprawie pismo.

Innych uwag nie zgłoszono.

Komisja przyjęła ww. sprawozdanie.

Agnieszka Syska, zastępca dyrektora ds. finansowo-administracyjnych Świętokrzyskiego Centrum Onkologii, poinformowała że przychód szpitala w roku 2023 wyniósł 626 325 000 i są one wyższe niż założone w planie finansowym. Zapłata za nadwykonania w ramach programów lekowych nastąpiła z dużym opóźnieniem, w kolejnym roku (w lutym). Szpital stara się pozyskiwać dodatkowe środki finansowe z pozostałych usług medycznych m.in. z uruchomionego Onkologicznego Centrum Wsparcia Badań Klinicznych. Koszty wyniosły 623 773 zł i są wyższe niż założone w planie finansowym o 1,2 %. Taka sytuacja wynika ze wzrostu kosztów amortyzacji (pod koniec roku zostało kilka niedokończonych inwestycji więc amortyzacja tych środków przeszła na amortyzację roku 2023). Wynik finansowy netto na koniec roku to 2 519 161, 73 zł. Dyrektor Agnieszka Syska nadmieniła, że Narodowy Fundusz Zdrowia nie płaci w terminie za nadwykonania. Na dzień dzisiejszy brakuje zwrotu w wysokości 14 000 000 zł.

Uwag nie zgłoszono.

Komisja przyjęła ww. sprawozdanie.

Mariusz Gil dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze oznajmił, że przychód placówki wyniósł 22 744 000 zł i jest wyższy w porównaniu z rokiem 2022 o ponad 4 500 000 zł, a plan został zrealizowany został na poziomie 121 %. Przychody pochodzą głównie z Narodowego Funduszu Zdrowia. Koszty wyniosły 22 176 zł były wyższe

od tych wykazanych w 2022 roku. Plan kosztów został zrealizowany w 87 %. Wynik finansowy był na poziomie 567 000 zł i był lepszy od wyniku finansowego netto w roku 2022. Szpital wciąż oczekuje na zapłatę z Narodowego Funduszu Zdrowia za nadwykonania w pierwszym kwartale.

Uwag nie zgłoszono.

Komisja przyjęła ww. sprawozdanie.

Marta Solnica, dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego poinformowała, że zysk brutto wyniósł 165 784 zł, zaś przychody to 153 630 970 zł. Koszty, na koniec grudnia 2023 roku, wyniosły 153 465 194 zł i główną przyczyną ich wzrostu był m.in. wzrost wynagrodzeń. Na inwestycje przeznaczono około 8 000 000 zł – był to przede wszystkim zakup ambulansu, na który placówka otrzymała dotacje z Urzędu Marszałkowskiego i Ministerstwa Zdrowia w wysokości 2 000 000 zł. Jeśli chodzi o przychody jest to m.in. ratownictwo medyczne, świadczenia wynikające z umów z Narodowym Funduszem Zdrowia oraz ze szpitalami i transporty POZ.

Innych uwag nie zgłoszono.

Komisja przyjęła ww. sprawozdanie.

Iwona Putowska, Główna Księgowa Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy poinformowała, że placówka na koniec 2023 roku osiągnęła przychody w wysokości 7 658 286 zł, zaś dotacje z budżetu województwa świętokrzyskiego na realizację zadań statutowych wyniosły 5 567 260 zł. Ośrodek uzyskał przychody ze sprzedaży usług medycznych (badania profilaktyczne dla zakładów pracy, badania kierowców) w wysokości 2 091 000 zł. Na koniec roku odnotowano wynik dodatni w wysokości 19 939,52 zł. Koszty rodzajowe wynoszą na koniec roku 8 381 693 zł. W 2023 r. wykonano remont archiwum, którego koszt wyniósł 179 038 zł, z czego dotacja z budżetu województwa wyniosła 155 000 zł. Na koniec roku nie ma zobowiązań wymagalnych.

Uwag nie zgłoszono.

Komisja przyjęła ww. sprawozdanie.

Sprawozdanie z wykonania planu finansowego Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii przedstawił dyrektor Piotr Kielbowski. Poinformował, że szpital w 2023 osiągnął przychód w wysokości 117 456 501,77 zł. Koszty to 121 957 160,89 zł z czego największą część stanowią wynagrodzenia – około 84%. Amortyzacja za rok 2023 to 4 600 000 zł. Szpital

w roku 2023 poniósł stratę w wysokości 4 500 000 zł i jest to strata mniejsza w porównaniu do roku poprzedniego. Dyrektor Piotr Kielbowski nadmienił, że obecnie trwa proces modernizacji oddziałów oraz zwrócił uwagę na braki kadrowe, szczególnie w zakresie psychiatrii dziecięcej. Nawiązując do wypowiedzi dyrektora Youssefa Sleimana, poruszył problem braku kontaktu z nową dyrektor Świątokrzyskiego Oddziału NFZ.

Uwag nie zgłoszono.

Komisja przyjęła ww. sprawozdanie.

#### **Ad 4.**

Radni otrzymali Raport o stanie Województwa Świątokrzyskiego w 2023 roku.

Uwag nie zgłoszono.

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny przy 4 głosach „za” i 1 „wstrzymującym” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Opinia Nr 5/24 jest załącznikiem nr 5 do protokołu.

#### **Ad 5.**

Radni otrzymali sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Województwa Świątokrzyskiego za 2023 r.

Uwag nie zgłoszono.

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny przy 5 głosach „za” i 1 „wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Opinia Nr 6/24 jest załącznikiem nr 6 do protokołu.

#### **Ad 6.**

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Oceny Zasobów Pomocy Społecznej Województwa Świątokrzyskiego za rok 2023” omówiła Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Elżbieta Korus.

Uwag nie zgłoszono.

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Opinia Nr 7/24 jest załącznikiem nr 7 do protokołu.

#### **Ad 7.**

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/870/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie wskazania przedstawicieli podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej na stanowisko Zastępcy Kierownika ds. Lecznictwa Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach przedstawiła Dyrektor Departamentu Ochrony Zdrowia, Bogumiła Niziołek.

Przewodniczący Komisji, Kazimierz Mądzik poprosił o wskazanie kandydatów.

Głos zabrał Wicemarszałek Województwa, Marek Bogusławski który zaproponował kandydatury: Kazimierz Mądzik (przewodniczący komisji konkursowej), Andrzej Prus, Marek Bogusławski (lekarz). Poinformował, że wszyscy zgłoszeni wyrazili zgodę na kandydowanie i przypomniał, że do składu komisji konkursowej można zgłosić od 3 do 6 przedstawicieli.

Przewodniczący Kazimierz Mądzik zapytał czy są inne kandydatury.

Nie zgłoszono.

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny przy 5 głosach „za” i jednym „wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały oraz udzieliła rekomendacji zgłoszonym kandydatom.

Opinia Nr 8 jest załącznikiem nr 8.

#### **Ad 8-14.**

Radni otrzymali projekty uchwał do pkt. 8-14.

Przewodniczący Komisji poprosił o zgłaszanie kandydatów do Rad Społecznych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej Województwa Świętokrzyskiego.

Wicemarszałek Województwa, Marek Bogusławski zgłosił następujące kandydatury:

- Rada Społeczna Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy - Pan Marek Bogusławski, Pan Łukasz Jabłoński oraz Pan Paweł Krakowiak.

Innych propozycji nie zgłoszono.

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LV/675/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy. Jednocześnie Komisja rekomendowała kandydatury Pana Marka Bogusławskiego, Pan Łukasza Jabłońskiego oraz Pana Pawła Krakowiaka.

Opinia Nr 9/24 jest załącznikiem nr 9.

- Rada Społeczna Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze: Pan Grzegorz Cepil, Pan Łukasz Jabłoński oraz Pan Paweł Krakowiak.

Innych propozycji nie zgłoszono.

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LV/676/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze. Jednocześnie Komisja rekomendowała kandydatury Pana Grzegorza Cepila, Pana Łukasza Jabłońskiego oraz Pana Pawła Krakowiaka.

Opinia Nr 10/24 jest załącznikiem nr 10.

- Rada Społeczna Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach: Pan Andrzej Bętkowski, Pan Łukasz Jabłoński oraz Pan Marek Strzała.

Innych propozycji nie zgłoszono.

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LV/677/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach. Jednocześnie Komisja rekomendowała kandydatury Pana Andrzeja Bętkowskiego, Pana Łukasza Jabłońskiego oraz Pana Marka Strzały.

Opinia Nr 11/24 jest załącznikiem nr 11.

- Rada Społeczna Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach: Pani Małgorzata Krzywda, Pan Mieczysław Gębski oraz Pan Andrzej Prus.

Innych propozycji nie zgłoszono.

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LV/678/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach. Jednocześnie Komisja rekomendowała kandydatury Pani Małgorzaty Krzywdy, Pana Mieczysława Gębskiego oraz Pana Andrzeja Prusia.



Opinia Nr 12/24 jest załącznikiem nr 12.

- Rada Społeczna Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach: Pan Marek Strzała, Pan Mieczysław Gębski oraz Pan Grzegorz Socha.

Innych propozycji nie zgłoszono.

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LV/679/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach. Jednocześnie Komisja rekomendowała kandydatury Pana Marka Strzały, Pana Mieczysława Gębskiego oraz Pana Grzegorza Sochy.

Opinia Nr 13/24 jest załącznikiem nr 13.

- Rada Społeczna Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach: Pan Sławomir Gierada, Pani Magdalena Zieleń oraz Pan Leszek Król.

Innych propozycji nie zgłoszono.

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LV/680/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach. Jednocześnie Komisja rekomendowała kandydatury Pana Sławomira Gierady, Pani Magdaleny Zieleń oraz Pana Leszka Króla.

Opinia Nr 14/24 jest załącznikiem nr 14.

- Rada Społeczna Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze: Pan Andrzej Bętkowski, Pan Grzegorz Cepil oraz Pan Kazimierz Mądzik.

Innych propozycji nie zgłoszono.

Opinia Nr 14/24 jest załącznikiem nr 15.

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LV/681/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze. Jednocześnie Komisja

rekomendowała kandydatury Pana Andrzeja Bętkowskiego, Pana Grzegorza Cepila oraz Pana Kazimierza Mądzika.

Opinia Nr 15/24 jest załącznikiem nr 16.

#### **Ad 15.**

Członkowie Komisji otrzymali projekt planu pracy Komisji na II półrocze 2024 r.

Uwag nie zgłoszono.

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała plan pracy Komisji na II półrocze 2024 roku (zał. nr 17).

#### **Ad 16.**

##### **Sprawy różne.**

Nie zgłoszono uwag.

Przewodniczący Komisji Kazimierz Mądzik zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Kazimierz Mądzik

Protokół sporządziła: Maria Ganczarek